TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE. -

RELATOR CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA PRIMERA SALA

TABLA ORDINARIA 4 DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO

N° INGRESO PARTES A/D MATERIA

10

11

12

13

14

15

16

472-2025

474-2025

475-2025

476-2025

477-2025

471-2025

473-2025

124-2025

14-2025

15-2025

16-2025

143-2025

457-2025

458-2025

459-2025

461-2025

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL LA PRIMAVERA

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS DEL INSTITUTO
SANTA MARIA SAN CARLOS
CLUB DEPORTIVO CICILISMO
SAN CARLOS

DANZA FOLCLORICA RAICES Y
TRADICIONES PUEBLO SECO

COMITE DE ADELANTO
EMERGENCIA Y REDUCCION DE
RIESGO LOMA DE LARQUI

JUNTA DE VECINOS VILLA LOS
ANDES CACHAPOAL

JUNTA DE VECINOS
MONTEBLANCO

ASOCIACION GREMIAL TAXIS
COLECTIVOS LOS PUELCHES
BICENTENARIO N°82-8 CHILLAN

CENTRO CULTURAL DE ADULTO
MAYOR UNA MIRADA
DIFERENTE

GRUPO DE ADULTO MAYOR LA
ESPERANZA DE BULI ESTACION

CLUB DE ADULTO MAYOR ANOS
DORADOS LA RIBERA NUBLE

CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DE
LA COSTA

CENTRO DE ADULTO MAYOR LA
TERCERA JUVENTUD DE LAS
GARZAS

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO LOS PRESIDENTES

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL BULI ESTACION

CLUB DEL ADULTO MAYOR
ROCA FUERTE

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION



17

18

19

20

21

22

440-2025 COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO ILUSION DE
CACHAPOAL

441-2025 ORGANIZACION COMUNITARIA
CANAL POMUYETO OSSA

446-2025 DANZA FOLCLORICA RAICES Y
TRADICIONES PUEBLO SECO

447-2025 CLUB DEPORTIVO SANTA JUANA
DE LA UNIDAD VECINAL N°9

449-2025 CLUB ADULTO MAYOR LOS
ANOS DORADOS

450-2025 CENTRO GENERAL DE PADRES Y
APODERADOS MARIA LUISA
ESPINOZA

Certifico que la presente tabla consta de 22 causas.

Chillan, veintiocho de noviembre de dos mil veinticinco. -

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

Firmado
GUILLERM digitalmente por

O ALAMIRO GUILLERMO

ARCOS
SALINAS

ALAMIRO ARCOS
SALINAS

Fecha: 2025.11.28
14:54:54-03'00"

GUILLERMO ARCOS SALINAS
CRISTIAN ditalmente PRESIDENTE TITULAR

Firmado

por CRISTIAN

ENRIQUE EnRiQUE

COLOMA
COLOMA ruentes
Fecha:

FUENTES 2025.11.28

14:55:10-03'00"

CRISTIAN COLOMA FUENTES
SECRETARIO RELATOR



		2025-11-28T14:54:54-0300
	GUILLERMO ALAMIRO ARCOS SALINAS


		2025-11-28T14:55:10-0300
	CRISTIAN ENRIQUE COLOMA FUENTES




