

TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE ÑUBLE. -

RELATOR	: CRISTIAN COLOMA FUENTES		SALA	: PRIMERA SALA
TABLA	: ORDINARIA 4 DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO			
N°	INGRESO	PARTES	A/D	MATERIA
1	472-2025	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL LA PRIMAVERA	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
2	474-2025	CENTRO DE PADRES Y APODERADOS DEL INSTITUTO SANTA MARÍA SAN CARLOS	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
3	475-2025	CLUB DEPORTIVO CICLISMO SAN CARLOS	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
4	476-2025	DANZA FOLCLÓRICA RAÍCES Y TRADICIONES PUEBLO SECO	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
5	477-2025	COMITÉ DE ADELANTO EMERGENCIA Y REDUCCIÓN DE RIESGO LOMA DE LARQUI	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
6	471-2025	JUNTA DE VECINOS VILLA LOS ANDES CACHAPOAL	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
7	473-2025	JUNTA DE VECINOS MONTEBLANCO	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
8	124-2025	ASOCIACIÓN GREMIAL TAXIS COLECTIVOS LOS PUELCHES BICENTENARIO N°82-8 CHILLÁN	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
9	14-2025	CENTRO CULTURAL DE ADULTO MAYOR UNA MIRADA DIFERENTE	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
10	15-2025	GRUPO DE ADULTO MAYOR LA ESPERANZA DE BULI ESTACIÓN	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
11	16-2025	CLUB DE ADULTO MAYOR AÑOS DORADOS LA RIBERA ÑUBLE	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
12	143-2025	CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DE LA COSTA	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
13	457-2025	CENTRO DE ADULTO MAYOR LA TERCERA JUVENTUD DE LAS GARZAS	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
14	458-2025	COMITE DE ADELANTO Y DESARROLLO LOS PRESIDENTES	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
15	459-2025	COMITE DE AGUA POTABLE RURAL BULI ESTACIÓN	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
16	461-2025	CLUB DEL ADULTO MAYOR ROCA FUERTE	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN

17	440-2025	COMITÉ DE ADELANTO Y DESARROLLO ILUSIÓN DE CACHAPOAL	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
18	441-2025	ORGANIZACIÓN COMUNITARIA CANAL POMUYETO OSSA	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
19	446-2025	DANZA FOLCLORICA RAICES Y TRADICIONES PUEBLO SECO	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
20	447-2025	CLUB DEPORTIVO SANTA JUANA DE LA UNIDAD VECINAL N°9	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
21	449-2025	CLUB ADULTO MAYOR LOS AÑOS DORADOS	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
22	450-2025	CENTRO GENERAL DE PADRES Y APODERADOS MARÍA LUISA ESPINOZA	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN

Certifico que la presente tabla consta de 22 causas.

Chillán, veintiocho de noviembre de dos mil veinticinco. -

GUILLERMO ARCOS SALINAS
PRESIDENTE TITULAR

CRISTIAN COLOMA FUENTES
SECRETARIO RELATOR